Presencial 073/2018. Objeto: Aquisição de veículos automotores zero quilômetros, para 

atender as necessidades da Administração Pública Municipal. Vencedor com menor preço 

por item: SRT NASCIMENTO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA – EPP. Valor global 

final: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Caratinga/MG, 31 de agosto de 2018. 

Marcelo Nogueira Bomfim – Pregoeiro